Rex vero Henricus ex adverso proceres suos in acie prima
constituit. In acie secunda cum propria familia residebat et

pr^sidebat. In acie tertia filios suos cum summis viribus

pedites collocaverat. Acies prima Francorum primum agmen Battle at

procerum Normannise statim equis depulit et dispersit. Post- Estrepim.

modum aciei qua rex Henricus inerat collidens et ipsa pro-

tenus est dispersa. E-egales ad invicem acies hinc et hinc

acerrime pugnaverunt. Interim Willelmus Crispinus miles mag-
nanimus regis Henrici caput bis gladio percussit. Cum autem

impenetrabilis esset lorica, magnitudine tamen ictuum aliquan-

tulum est inserta capiti regis ut sanguis prorumperet. Rex
animi fervore commotus percussorem suum ita repercussit ufc

ictus mole subita tam equitem quam equum prostemeret. Qui

mox ante regios pedes captus est a Rogero filio Ricardi de

Clara. Pedestris acies regis Anglorum mox percussura sur-

rexit ex adverso. Quod Franci videntes ex insperato lique-

facti stupore terga dederunt. Rex autem Henricus victor

praestitit in campo. Gesta sunt haec prope villam qu^ dicitur

Estrepini.

1 See above, vol. i., pp. 241, 242.
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De Karolo Simpmce.'

History of Karoli simplicis jBtatem Franciae primores incongruam do-

simplo!
° minatui reputantes, Odonem filium Roberti comitiB regni

gubernatorem elegerunt. Quem unxit in regem Walteras Se-

nonum archiepiscopus. Odone mortuo Eobertus frater Odonis

a quibusdam episcopis partim blanditiis, partim minis, corona-

tus est. Factum est itaque bellum civitate Suessionis inter

Karolum Simplicem et Robertum factum regem. TJbi Robertus

a Karoli ducibus interfectus est. Herebertus Vermandensis

comes Karolum Simplicem revertentem a csede reclusit in car-

cerem apud Peronam. Habebat autem Robertus sororem bujus

Hereberti conjugem, de qua natus est Hugo Magnus. Karolus

Simplex in custodia positus Radulfum filium Ricardi ducis

Burgundige, quem de sacro fonte susceperat, pro se regnare

praecepit. Unctus in regem Radulfus civitate Suessionis. Ka-
rolus in custodia defunctus est cum viginti septem annis

rcgnasset.

1 MS, T. fo. 100 ; MS. F. fo. 18 V".: om. R.
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SeRIES CAUSiE INTER HeNRICUM REGEM ET ThOMAM
ARCHIEPISCOPUM.'

" VlEIS EELIGIOSIS COMMOKANTIBUS SenOIsIS APUD SaNCTAM Co- Suminary of

LUMBAM DI\TNO MANCITATIS OBSEQUIO, EaDULFUS DE DiCETO DECANUS of ThomiiJ
LONDONIiE CUM LIBELLO SEQUENTI jETERNAM SALUTEM. Beckct.